MUNICIPAIS, SITUADAS NAS ZONAS URBANA E RURAL, NO MUNICÍPIO DE 

PIO IX-PI.”  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX - PI. 

CNPJ: 06.553.812/0001-40 

CONTRATADO: FRANCINALDO ELISIO DA COSTA LTDA (E CONSTRUCAO) 

CNPJ: 45.498.650/0001-47 

VALOR: R$ 985.723,41 (NOVECENTOS E OITENTA E CINCO MIL, 

SETECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS) 

FONTE DE RECURSOS: 540, 569, 570. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51. 

VIGÊNCIA: 345 (TREZENTOS E QUARENTA E CINCO) DIAS, A PARTIR DA 

EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22 DE DEZEMBRO DE 2025. 

--------------------------------------------------------- 
Bruno Eduardo Sousa Pereira 

Agente de Contratação